
ZARZĄDZENIE NR 59/21 

REKTORA UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Skontrowej zbiorów bibliotecznych 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  w związku z rozporządzeniem Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu 

ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz.U. Nr 205, poz. 1283) oraz Szczegółowymi 

wytycznymi w sprawie trybu i metody przeprowadzania inwentaryzacji (skontrum) 

materiałów bibliotecznych w Bibliotece Głównej Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w 

Pile (załącznik nr 1 do Instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem  nr 90/20 

Rektora PUSS w Pile z dnia 30.09.2020 r.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skontrową, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) Grzegorz Gołaszewski – przewodniczący, 

2) Anita Budzyń, 

3) Ewa Fijałkowska-Jahnz, 

4) Damian Leszczyński, 

5) Rafał Sierpiński. 

 

§ 2. 1. Komisja działa na podstawie Regulaminu Komisji ustalonego przez Dyrektora 

Biblioteki Głównej. 

2. Komisja przeprowadza Skontrum materiałów bibliotecznych w terminie 

do 15.10.2021 r. zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie sposobu ewidencji materiałów 

bibliotecznych, Szczegółowymi wytycznymi w sprawie trybu i metody 

przeprowadzania inwentaryzacji (skontrum) materiałów bibliotecznych w Bibliotece 

Głównej Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile oraz regulaminie, o którym 

mowa w ust. 1. 

3. Z przeprowadzonego Skontrum Komisja sporządza protokół. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 

 

 


